
ПРИКАЗ 
~-/ь 

№ --------------

" v -7. _?-va, __ ~ __ 20~~ 

г. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по Учебно­

образовательному центру «Энергия» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов в составе: 

Председатель комиссии: 

Начальник УОЦ «Энергия» Живцов Денис Викторович 

Члены комиссии: 

Начальник УООО Горбачев Павел Анатольевич 

Специалист УООО Левина Оксана Владимировна 

Проректор по МИКиПР Лейман Е.Н. 

Проект приказа вносит: 

Живцов Д.В. 


